HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-HC

V/v góp ý văn bản dự thảo

Đồng Tháp, ngày       tháng  11 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhân Công văn số 3172/STC-HCSN ngày 19 tháng 11 năm 2021 của

Sở Tài chính về việc góp ý dự thảo Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng

phí giai đoạn 2021 – 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

Tỉnh thống nhất với dự thảo văn bản do Sở Tài chính gửi.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh thông báo

để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh; (b/c)

- Các Ban HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT (Nh)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-29T16:06:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-29T16:06:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-29T16:07:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-29T16:07:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!